Dr. Isael Domi gues
Prefeito Munici s al

o de Negócios hridicos Secretá

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos em 19 de

abril de 2022.

o

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.534, DE 19 DE ABRIL DE 2022.

Dispõe sobre a majoração de salários para o quadro
de pessoal da Câmara de Pindamonhangaba.

(Projeto de Lei n° 41/2022, de autoria da Mesa Diretora).

Dr. Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1° É majorado em 11% (onze por cento) o salário dos servidores municipais do

Poder Legislativo.

Art. 2' O Anexo Único faz parte integrante desta Lei.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a

partir de 1° de abril de 2022.

Pindamonhangaba, 19 de abril de 2022.

1

 Marcel Ribeiro Martuscelli
Secretá io de Administração

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 — CP 52 — CEP 12420-010 — P1NDAMONHANGABA — S.P.
TEL/FAX: (12)3644.5600

P
E

S
S

O
A

L
 E

M
 C

O
M

IS
S

Ã
O

E
S

T
A

G
IÁ

R
IO

S

co

o

co
co
Lo
co

co
co
CO
co

CO
CO

C‘l

co

co

co

co
co
cri

co

co

Ln

C0

C

6)
co

T
A

B
E

L
A

 D
E

 SA
L

Á
R

IO
S

 -
  2

0
22

A

N
E

X
O

 Ú
N

IC
O

 -
  L

ei
 n

°
6
5

3
4

 /
 2

0
2

2

P
E

SS
O

A
L

 P
E

R
M

A
N

E
N

TE
 —

  P
L

A
N

O
 D

E
 C

A
R

R
E

IR
A

ci)

co

co

co

co
co
co

co

co

co

ri

co

co

co

ri

co

C.1

co
CO
Csi

co co
Lo

co
c6
co
co

co

co
o
c6

co

co

co

co

CO
co

co
(C)
co

co

co

o

co
co

co

co

co

a)

co
co

CO  CO
co
N.
 • ./

c6
co
co

co
o

co

co

cio
co
co

co

r--

-Lf

cO
co
co
cr)

cri
co

co

o

co

co
co

co

co
co
co
ri

co
co

r-i

CO
co
LO

co
co

-

o

co

co

• co

CD

CO
co

co
co

N:
CO

co

co

co

co
o

co

co
co
ri

co
co

co

co
co

r-i

co
co
r-i

co

o-
co

co
co
co

co

CO

o
co

cri

co

CO
co

co

CO
CO

co

co
co

CO
•Cl"

CO
co
co

co

co
co

CO

co

oo
co

O

N.
co
co

N
LO

OCS

co
co

co
O)

CO

CO
CO

CD

c)

co
r--
cci

CO

co

co

co

co
co

cci

co co
co
-Lr
co
co

co

COCO
co
LCO

co

co
co

co

ai
co

co
co
coi

co

co

co
co

co
r--

Lo
co
co
co
c6

co

co

CO

co
co co

co

C 'N

co

c6

CO
co

co

co

CO

CO
co

nr

co

co
c6

co

Lr)
co
co

co o
co
co
ai

co
r-
o
ai

co
co
co
co
co

co

co

o

`cr
CO

co
co
co

co a>

CO
r
co

co -

co o

co

co-
co
co

co

co

co
co

co

Csti

co

r---
co
r--

co

co

co

o

co

N.
co
o
o

r--
o
co
a)

co
O)

co

cri

co
CD
c0-

cio
co

-
ri
O

co

co

co
co

co

-4--
r--
co

co
co

CO

Cs/

co

Cs1
CO

co

co

CO

co

O
b
s.

:  E
s
ta

  t
a

b
e

la
  a

lt
e
ra

  t
a

b
e

la
s
  a

n
te

ri
o

re
s

d
a
s
  L

e
is

:
5

.1
8

3
,
5

.1
8
9
 e

  5
.3

1
3
 d
e
  2

0
1
1
 e

  L
e

i
5

.3
6

5
/2

0
1

2
,

5
5
1
4
/2

0
1

3
.

5
6
1
9
/2

0
1
4
,
5
7
7
7
/2

0
1
5
,
5
9
0
1
/2

0
1
6
,

6
0
2

3
/2

0
1

7
,6

1
4

1
/2

0
1
8
 e

  6
2

2
8

/2
0

1
9

	Page 1
	Page 2